
                                                                                                  

                                                 Základní škola a mateřská škola Tomáše Ježka Ralsko – Kuřívody 

Šablona III/2    Inovace  a  zkvalitnění výuky prostřednictvím  ICT EU 1/07 

DUM číslo  3             PAMPELIŠKA 

   Datum vytvoření březen    Datum ověření 3.5.2012 

Časový rozsah 45  minut 

 

Anotace 

 Žák pracuje dle zadání, snaží se o  přesnost při stříhání papíru, udržuje čistotu při práci 

 

Autor 

Blanka 

Šafránková 

 

                Jazyk 

 

čeština 

Cílová skupina žák Stupeň a typ vzdělávání Základní vzdělávání -

první stupeň- 

první období 

                             Očekávaný výstup Práce podle předlohy a návodu 

Speciální vzdělávací  

potřeby 

- žádné -      Druh interaktivity aktivita 

                                   Klíčová slova Papír, nůžky, lepidlo, pastelky, vodové barvy 

Druh učebního  

materiálu 

prezentace       Celková velikost   3696 kB 

                                                          



PAMPELIŠKA 
 
Práce s různým materiálem  

Vystřihování ,lepení,malování 



POMŮCKY 

 Předkreslená předloha na barevném papíru 

 Nůžky 

 Lepidlo 

 vodové barvy 

 Štětec  a kelímek na vodu 

 Zelená pastelka 



PŘEDLOHA 



POSTUP 



VYSTŘIHNEME VŠECHNA KOLEČKA 



POSTUPNĚ STŘÍHÁME DOPROSTŘED 

MALÉHO KRUHU 



JEDNOTLIVÁ KOLEČKA NALEPÍME NA SEBE 



VYSTŘIHNEME LISTY 



NAKRESLÍME STONEK A NALEPÍME 

LISTY 



OHNEME LÍSTKY PAMPELIŠKY NAHORU 



PŘIPRAVÍME VODOVÉ BARVY 



DOMALUJEME POZADÍ 





Zdroje: www.office.microsoft.com 

Vlastní zdroje - foto 

                                                              

   Materiály jsou určeny pro bezplatné používání pro potřeby výuky   

 a vzdělávání na všech typech škol a školských zařízení.  

    Jakékoliv další využití podléhá autorskému zákonu. 

http://www.office.microsoft.com/

